
 
 

 
 
 

Uchwała Nr 480/XXXIV/2017 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego  

w celu pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego  
Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 1 pkt. 2 Uchwały Nr 182/XV/2012 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 19 kwietnia 2012 r.  w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji przez Wójta Gminy Lesznowola, Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli niżej wymienionego wkładu 
niepieniężnego o łącznej wartości 606.230,37 zł (słownie: sześćset sześć tysięcy dwieście 
trzydzieści złotych trzydzieści siedem groszy) w celu podwyższenia kapitału zakładowego 
spółki w postaci:  
 
1) Wodociąg o długości 1.355,6 mb w ul. Srebrnej i ul. Pogodnej oraz odcinek sieci 

kanalizacyjnej o długości 268,8 mb w przedłużeniu ul. Srebrnej w miejscowości Marysin  
o wartości netto 265.918,67 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset 
osiemnaście złotych sześćdziesiąt siedem groszy); 

2) Sieć wodociągowa o długości 53,5 mb na dz. nr 430/8, 434/3, 43/10, 434/5 w miejscowości 
Łazy – o wartości 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych); 

3) Odcinek sieci wodociągowej o łącznej długości 315 mb w ul. Borówki w miejscowości 
Mysiadło o wartości netto 52.856,50 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset 
pięćdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt groszy); 

4) Kanalizacja sanitarna o długości 727 mb oraz wodociąg o długości 727 mb na dz. nr 109/8, 
109/9, 109/15, 114/1, 122/7 przy ul. Nadrzecznej w miejscowości Wólka Kosowska  
o wartości netto 279.455,20 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt pięć złotych dwadzieścia groszy); 

 
 

§ 2 
 
Z tytułu wniesionego, zgodnie z § 1, wkładu niepieniężnego Gmina obejmuje 606 (słownie: 
sześćset sześć) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych) każdy.  

 
 
 
 
 



 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli wkładu niepieniężnego  
o łącznej wartości 606.230,37 zł (słownie: sześćset sześć tysięcy dwieście trzydzieści złotych 
trzydzieści siedem groszy) w celu podwyższenia kapitału zakładowego spółki w postaci 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wybudowanych przez Gminę oraz przekazanych 
Gminie nieodpłatnie.  
 
Wartość przekazanych ww. urządzeń na rzecz Spółki stanowi 606 udziałów o wartości 
nominalnej 1.000,00 zł każdy.  
 
Urządzenia wodno-kanalizacyjne przekazuje się na rzecz LPK Sp. z o.o. w Lesznowoli celem  
ich bieżącej eksploatacji, konserwacji i bieżących napraw.   
 
 


